tohoto článku bude zúčtována vůči ceně 
v místě a čase obvyklé ke dni uzavření Smlouvy o zřízení věcného břemene. 

2. Záloha na jednorázovou finanční náhradu za zřízení oprávnění z věcného břemene 

na budoucím služebném pozemku se sjednává dohodou ve výši 1 680,- Kč (slovy: tisíc šest 
set osmdesát korun českých). Při sjednávání výše náhrady dle předchozí věty bylo 
smluvními stranami vycházeno z předpokladu celkového rozsahu dotčených ploch podle Čl. 
IV., odst. 2. této smlouvy. 

3. Záloha na jednorázovou finanční náhradu za další omezení vlastnického práva nad rozsah 

věcného břemene na budoucím služebném pozemku se sjednává dohodou ve výši  
72 820,- Kč (slovy: sedmdesát dva tisíc osm set dvacet korun českých). Při sjednávání výše 
náhrady dle předchozí věty bylo smluvními stranami vycházeno z předpokladu celkového 
rozsahu dotčených ploch podle Čl. IV., odst. 3. této smlouvy. 

4. Celková záloha na jednorázovou finanční náhradu za zřízení věcného břemene a za další 

omezení vlastnického práva na budoucím služebném pozemku činí 74 500,- Kč (slovy:  
sedmdesát čtyři tisíc pět set korun českých). 

5. Celková vzájemně dohodnutá záloha dle odst. 4. tohoto článku bude provedena ve prospěch 

vlastníka jednorázově, na základě výzvy k úhradě vystavené vlastníkem se splatností 30 dnů 
ode dne doručení druhé smluvní straně. Výzva k úhradě musí obsahovat kromě jiného číslo